وقتی خودخواهی یك فرد به صورت قانون در آمد، فانوس بردارید
و در روز روشن به دنبال عدالت و انسانیت بگردید.

ناپلئون بناپارت

چهار شنبه 31 فروردین 1401، 18 رمضان 1443 ، 20 آپریل 2022، شماره 3946 )1330 دوره جدید(، 12 صفحه- قيمت 6000 تومان

پایان فصل صید

پارسیان

نکته

دعای روز هجدهم ماه مبارک رمضاندعای روز هجدهم ماه مبارک رمضان

کودک و نوجوان